м у н и ц и п а л ь н о е : д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
<Щ £ТСКЛ САД Лк 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА. ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им* Быстрова, Оба 1«л (0442)448193

ПРИ КА З

ОТ 01.09.2022 п №370

«Об утверждении мест
хранения материальных
носителей персональных
данных»

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных
данных на материальных носителях при их обработке в информационных
системах йерсональных данных МОУ детском саду № 75, в соответствии с
требованиями Федерального закона РФ «О персональных данных» от 27.07.2006 г
№152-ФЗ,

ПРИКАЗЬГОАЮ:
1. Утвердить места хранения материальных носителей персональных

данных.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на

ответственного за организацию обработки персональных данных
делопроизводителя Бондареву Ирину Борисовну.

приложение: 1. Список хранения матер!

Заведующий МОУ
детского сада № 75 %

на 1л в 1 экз.

СА.Деньгова
-  ;

/
С приказом ознакомлены:

Приломеение 1
СПИСОК МЕСТ

хранения магериалкних носчтелей персональных данных
Носитель Должность допущенного

должностного лица
Место расположения

1- Личные дела работников
Заведующий,

делощхшзводитель

Шкаф в кабинете
делопроизводителя

2. Трудовые книжки рабопшков Заведующий,
делопроизводитель

Сейф в кабинете
заведующего

3. Приказы по личному составу
Заведующий,

делопроизводитель

Шкаф в кЕ^инете
делопроизводителя

4. Личные карточки работников формы
Т-2

бедую щ ий,
делопроизводитель

Шкаф в кабинете
делопроизводителя

5, Jbf4Hbie дела обучающихся Заведующий,
делопроизводитель,

старший воспитатель,
учитеяь-яотопед,
воспитатели в с ^
возрастных групп

Шкаф в кабинете
делопроизводителя

6. Электронная цифровая подпись Заведующий Сейф в кабинете
заведующего